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I N C I D E N T

 خبر روز

زن و مردی برای انتقام از داماد سابق خود، نوه شان را ربودند.  
گاهی  آ گـــودرزی، رئیس پلیس  گــاه علی ولیپور  کــارآ سرهنگ 
پایتخت در این باره بیان کرد: آذر ماه امسال، مرد جوانی هراسان 
گاهان گفت:  گاهی مراجعه کرد و به کارآ به اداره یازدهم پلیس آ
چند سال قبل از همسرم جدا شدم و حضانت دختر چهار ساله 
و پسر دو ساله ام را گرفتم. روز گذشته قرار شد همسر سابقم به 
خانه ما مراجعه کند و فرزندانم را به مدت چند ساعت ببیند اما 

وقتی از سرکار به خانه بازگشتم متوجه شدم دختر چهار ساله ام 
ربــوده شــده اســت. با حضور مــامــوران در محل مشخص شد، 
مرد جوان یک دوربین  مداربسته برای کنترل فرزندان خود در 
گاهان با بررسی فیلم دریافتند،  خانه جاسازی کرده است. کارآ
مادر و پدربزرگ این دختر چهار ساله اقدام به آدم ربایی کرده اند 
و بچه را به یکی از استان های غربی ایران برده اند و با تهدید به 
قتل کودک، قصد انتقام گیری از پدر وی را دارند. ماموران راهی 

محل مورد نظر شدند و متهمان را در یک عملیات غافلگیرانه 
بازداشت کردند و از مخفیگاه متهمان دختر  را پیدا و به آغوش 
پدر بازگرداندند. متهمان پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس 
گاهی مورد تحقیقات قرار گرفتند و به ربودن دختربچه از خانه  آ
کی با انگیزه انتقامگیری از وی اعتراف کردند. با صدور قرار  شا
قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان برای تحقیقات بیشتر 

گاهی قرار گرفتند. در اختیار اداره یازدهم پلیس آ

 ربودن نوه 
 برای انتقام 
از داماد سابق

 پرستار خانگی ، سناریوی سرقت
از  سالمندان را نوشت

زن جوان که به عنوان پرستار خانگی به خانه سالمندان می رفت 
و با نوشیدنی و غذای مسموم آنها را بیهوش و سپس اموال شان را 

سرقت می کرد ، بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم ، اوایل آبان امسال چند خانواده با حضور 
در شعبه دوم بازپرسی دادســرای ناحیه 34 تهران از زنی به اتهام 
گاهی تهران  سرقت مقرون به آزار شکایت کردند. پرونده به پلیس آ
کیان در تحقیقات گفت : مادر سالخورده ام  ارسال شد و یکی از شا
گهی استخدام پرستار خانگی داد. بعد با زنی به نام  در سایت دیوار آ
مینا که برای پرستاری آمده بود به توافق رسیدیم و او هفته ای دو روز 
به آنجا می رفت. بعد از سه ماه ، با غذای مسموم مادرم را بیهوش کرد 
و باعث شد مادرم یک ماه  به کما برود. او طلا، دلار، سکه و برخی اثاثیه 

خانه را که 200 میلیون تومان می شد با خود برده بود.
تصاویر  کــردنــد.  مطرح  را  مشابهی  گفته های  نیز  کیان  شا بقیه 
که با هویت های جعلی به  کیان زنی را نشان داد  چهره نگاری شا
خانه سالمندان می رود و با بیهوش کردن آنها نقشه سرقت را اجرا 
می کند. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که دو روز پیش 
زنی با پلیس 110 تهران تماس گرفت و برای بازداشت یک زن سارق 
کمک خواست. با حضور ماموران در محل ، مشخص شد زن سارق 
همان پرستار قلابی تحت تعقیب است. مینا در تحقیقات گفت: 
دچار مشکلات مالی شده بودم و به خانواده و اقوامم بدهکار بودم. 
به چند مرکز نگهداری سالمند سر زدم ، اما چون سابقه کار نداشتم 
سایت  در  پرستار  استخدام  گهی های  آ ســراغ  نشدم.  استخدام 
دیوار رفتم و افراد مورد نظر را شناسایی می کردم و با دستمزد کمتر 
استخدام می شدم. بعد از چند ماه برای اجرای نقشه سرقت برای 
زنان سالخورده آش و نوشیدنی مسموم درست می کردم و وقتی آنها 
بیهوش می شدند طلا ، سکه، پول و برخی اثاثیه و وسایل کم حجم و 
آنتیک را سرقت می کردم و به قیمت پایین تر می فروختم و بخشی از 
بدهی هایم را پرداختم. در آخرین سرقت دو زن سالخورده را با غذای 
مسموم بیهوش  کردم و  وقتی قصد سرقت طلاهای شان را داشتم 

کام ماندم و دستگیر شدم.  یکی از آنها به هوش آمد و در فرار نا

ک زن میانسال راز قتل هولنا
که  پلیس جنایی پایتخت درجست و جوی فرد یا افرادی است 
کنار  کــردن چهره اش، او را  بعد از قتل زنی میانسال و متلاشی 
جاده در وضعی نامناسب رها کردند.  به گزارش خبرنگار جام جم ، 
ساعت 9 و 45 دقیقه صبح سه شنبه مردی در حال عبور ازجاده 
منتهی به منطقه علی آباد تهران با جسد زنی بدون لباس در کنار 
جاده رو به رو شد و با پلیس 110 تماس گرفت. با حضور تیم جنایی 
در محل مشخص شد، این زن حدودا 45 ساله ساعاتی از مرگش 
می گذرد و چهره اش به شدت آسیب دیده و متلاشی شده است.  
که او قربانی مسائل ناموسی  برهنه بودن جسد این فرضیه را 
شده قوت بخشیده و احتمال می رود او در مکان دیگری به قتل 
کرده  رسیده و سپس قاتل یا قاتلان جسد را در این جــاده رها 
باشند. قرار شد پرونده افراد گمشده بررسی شود تا شاید ردی از 

هویت مقتول به دست آید .

خودزنی بعد از قتل مادر 
مردی که در شهر مشهد اقدام به خودزنی کرده بود ،نجات یافت 

و راز قتل مادرش را فاش کرد . 
گــزارش مرکز اطلاع رسانی استان خراسان رضــوی ، چند روز  به 
گاهی  شهر مشهد استان خراسان رضوی   پیش  ماموران پلیس آ
از طریق تماس مسوولان بیمارستانی این شهر مطلع شدند 
پسر جوانی  در خیابان خودزنی کرده  که چند رهگذر او را یافته 
و به بیمارستان منتقل کرده اند که با تلاش پزشکان زنده مانده 
است. اما در میان حرف های این بیمار متوجه شدند او زنی را به 
قتل رسانده است. همین باعث شک آنها نسبت به  این بیمار 
شده است. ماموران با اطلاع از این ماجرا به بیمارستان اعزام 
شدند و به تحقیق اولیه از این بیمار پرداختند که مشخص شد 
که از  پسر جــوان معتاد است و بیست و یکم آذر امسال زمانی 
کمپ بیرون آمده ، به خانه شان در شرق تهران رفته و در جریان 

درگیری، مادرش را به قتل رسانده است. 
گفته های ایــن مــرد مــامــوران بــرای مشخص شدن   با توجه به 
که  پرداختند  تهران  پلیس  از  استعلام  به  گفته هایش   صحت 
معلوم شد ماجرا صحت دارد و  او مادرش را کشته است . بنابراین 
با هماهنگی قضایی قرار شد مرد جوان پس از بهبودی به پلیس 

تهران  منتقل و تحت تحقیق قرار گیرد . 

قتل درپی اختلاف خانوادگی 
مردی که در پی اختلاف خانوادگی مرد میانسالی را در میاندوآب  

کشته و متواری شده بود ، بازداشت شد. 
گاهی  به گزارش جام جم، سرهنگ صادق شکری ، رئیس پلیس آ
فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی  در این باره گفت : وقوع یک 
فقره قتل در شهرستان میاندوآب به پلیس گزارش و معلوم شد 
مــردی 50 ساله به دلیل اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده 
است. در ادامه تحقیقات، هویت متهم به قتل فراری به دست 
آمد و او در کمتر از شش ساعت بعد از قتل در  حالی که در یکی 
از استان های همجوار پنهان شــده بــود بــازداشــت شــد.  متهم 

انگیزه اش از این قتل را اختلاف های خانوادگی اعلام کرد . 

کوتاه از حوادث

هیات سه نفره کارشناسی پزشکی قانونی مرد سنگ پران 
که خودروها را تخریب و یک زن و مرد راننده را کشته بود ، 
مجنون شناختند . با این گزارش متهم از قصاص گریخت و 

باید همچنان در مرکز روانی بماند.
به گزارش خبرنگارجام جم، این مرد میانسال به نام علیرضا 
ابتدا راننده پراید 33 ساله را یازدهم آذر سال گذشته در 
بــزرگــراه شیخ فــضــل ا... حدفاصل یــادگــار امــام ) ره( هدف 

سنگ پرانی اش قرار داد و بعد از کشتن وی سه خودرو 
کــرد. او صبح نهم دی  همان ســال در  را نیز تخریب 

بزرگراه  نواب زن معلم میانسالی که راننده خودروی 
ــر هــدف  ــگ ــودروی دی ــ ــ ــدرو بـــود بـــا چــنــد خ ــانـ سـ
سنگ پرانی قرار داد که سبب تخریب خودروها و 

مرگ این زن شد.  
متهم چند روز بعد دوبــاره خودروهای دیگری 
کــرد . در  را هدف سنگ پرانی قــرار داد و تخریب 
جریان این تحقیقات رد او در خانه پــدری اش 

در تهران به دســت آمــد و بــازداشــت شــد. متهم 
میانسال در تحقیقات گفته بود ده سال قبل که 

مــادرش فوت شد، همه او را مقصر  می دانستند و همین 
باعث شد حال روحی اش بدتر شود . مدام مورد تمسخر و 
آزار و اذیت همسایه ها، خانواده و مردم قرار می گرفت. به 
همین دلیل برای انتقام تصمیم گرفته بود با سنگ پرانی 

جان  افراد را بگیرد  وخودروهای شان را تخریب کند. 
 با توجه به نظریه اولیه پزشکی قانونی که اعلام شده بود، 
متهم اختلالات روحی دارد او در بیمارستان  روانی بستری 
شد . با دستور ساسان غلامی بازپرس  شعبه سوم 
دادســرای جنایی تهران قرار شد هیات سه نفره 
وضعیت  دربـــاره  قانونی  پزشکی  کارشناسان 
گــذشــت یک  کنند. بــا  ــی او اعـــلام نظر  روانـ
ســال سرانجام چند روز پیش ایــن هیات 
ــوده و باید تا  نظر دادنـــد متهم مجنون ب
کامل در مرکز روانــی بماند . این  بهبودی 
متهم از مجازات قصاص  گریخت و پرونده 
ــاه  ــدور جــلــب بــه دادرســــی بــه دادگـ او بــا صـ
ــال شد تا دو خــانــواده قربانی  کیفری یک ارس
دیه جانباختگان را از بیت المال دریافت کنند. 

که در جریان دعــوا بر سر بدهی و یک  پسر جــوان 
جفت کتانی مرتکب قتل شده بود برای دومین بار 
به قصاص محکوم شد. پیش از این حکم قصاص 

متهم در دیوان عالی کشور نقض شده بود.
جنایی  تحقیقات  جــام جــم،  خبرنگار  گـــزارش  بــه 
گذشته و  این پرونده از بیست و پنجم آبــان سال 
با گزارش قتل پسر 18ساله ای به نام بهزاد آغاز شد. 
با  درگــیــری  جریان  در  بهزاد  داد،  نشان  بررسی ها 

دوستش، پرهام به قتل رسیده است. 
ــاز و بعد از  ــرای دستگیری پــرهــام آغ جست وجو ب
دو هفته بــازداشــت شــد. او در بازجویی ها دربــاره 
انگیزه اش گفت: » من و بهزاد مدت هاست دوست 
هستیم. او چند ماه قبل از من مبلغی پول قرض 
گــرفــت امـــا هــر بـــار درخـــواســـت طلبم را مــی کــردم، 
می گفت پول ندارم. شب حادثه چشمم به کتانی 
کردم  که به پا داشــت. اعتراض  گران قیمتی افتاد 
پول داری کتانی بخری اما بدهی ات را نمی دهی؟ 
بعد درگیر شدیم. با چاقو قصد داشتم ضربه ای به 
کتفش بزنم اما ناخواسته به سینه اش اصابت کرد.«

با تکمیل تحقیقات در دادســرا، پرونده به شعبه 
دهم دادگــاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. 
کمه، اولیای دم درخواست قصاص  در جلسه محا
کــرده و متهم در دفــاع از خــود گفت: » پــدر و مادر 
بهزاد می دانند ما چقدر با هم رفیق بودیم و قصد 
کشتن او را نداشتم. حالا هم پشیمانم و درخواست 

بخشش دارم.«
متهم در جلسه دادگــاه روایــت دیگری از ماجرای 
قتل را تعریف کرد و گفت: » بهزاد سه میلیون تومان 
از من پول قرض گرفته بود و آن را نمی داد. آخرین 
بار فهمیدم کتانی گران قیمتی خریده که آن را گرو 
برداشتم تا بدهی اش را بدهد. شب حادثه سراغم 
کتانی را یک شب به او بدهم تا به  آمد و خواست 
مهمانی برود. سر همین موضوع درگیر شده و او را 
کردم  کمرش برد من فکر  هل دادم. دستش را به 
می خواهد چاقو بیرون بیاورد. به همین علت من 
هم چاقو کشیدم.  می خواستم به کتفش بزنم که 

عقب  عقب رفت و به سینه اش اصابت کرد. «
در ادامه وکیل متهم در دفاع از پرهام گفت: »موکلم 

به بیماری روانی مبتلاست و سابقه خودکشی دارد . 
تقاضا دارم سلامت روانی او بار دیگر بررسی شود.«

ــی ســلامــت روان متهم  ــررس ــا ب پــزشــکــی قــانــونــی ب
ــی مبتلاست امــا در  اعـــلام کـــرد، او بــه اخــتــلال روانـ
کیفری او شود.  که رافــع مسئولیت  حــدی نیست 
 قضات در ادامــه وارد شور شده و حکم به قصاص 

پرهام دادند. 
بــا اعــتــراض وکیل او بــه حکم قــصــاص، پــرونــده به 
کشور ارســال و در آنجا شکسته شد.  دیــوان عالی 
این بار پرهام در شعبه دوم دادگاه کیفری از خود 
دفاع کرد که در این جلسه اولیای دم برای او حکم 

قصاص خواستند. 
ــت:» بـــاور کنید  ــف گ ــم در دفـــاع از خـــود  ــام ه ــره پ
کــردم  کشتن دوســتــم را نداشتم و فکر  مــن قصد 
از  می خواهد چاقو بیرون بیاورد. به همین دلیل 

ترسم او را با چاقو زدم.«
قضات شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
هم پس از رسیدگی به پــرونــده، حکم به قصاص 

پرهام دادند.

 64 نفر بر اثر »سرما« در خودرو 
ک مرگ و غارت در آمریکاو خانه های شان جان باختند کولا

سرمای شدید، طوفان و برف بخش های وسیعی از آمریکا را 
دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار

تحت تاثیر قرار داده و تعداد قربانیان در حال افزایش است. 
ــن تــوفــان  ــرده کــه شــمــار کــشــتــه هــای ایـ ی ان بـــی ســـی نــیــوز گــــزارش کــ شــبــکــه خــبــر
ــی آن را  ــت ــال ــات ای ــام ــق ــا کـــه م ــک ــری ــار در ســـراســـر آم ــب ــرگ  زمــســتــانــی کــم ســابــقــه و م

ــت. بــرخــی از مــصــدومــان و  ــ ــد، بــه 64 نــفــر رســیــده اس ــده ان ــی ــام ن« ن ــر ــ »کــــولاک ق
افــــرادی کــه دچـــار ســرمــازدگــی شــدیــد شـــده بــودنــد بــه دلــیــل تــاخــیــر در رســیــدن 
ایــن شرایط   آمبولانس و عــدم دسترسی به موقع به فوریت های پزشکی، قربانی 

سخت شدند. 

ــن ایــالــت یکی از  ــن تلفات مــربــوط بــه ایــالــت نــیــویــورک اســـت. ای حـــدود نیمی از ای
مناطقی است که بیش از همه تحت تاثیر شرایط نامساعد آب و هوایی قرار گرفته 
وز هـــای اخیر بــه بیش از پنج متر   اســت. ارتــفــاع بــرف در برخی نقاط ایــن ایــالــت در ر

رسیده است.

عدلیه محکمه

سنگ پران قاتل از قصاص گریخترفیق کشی  و حکم قصاص به خاطر 3 میلیون تومان

    کشف اجساد در خودروها

امدادگران، اجساد تعدادی از سرنشینان خودروهای 
کــرده انــد و  کشف  محبوس شده در زیــر بــرف و یــخ را 
ماموران اورژانس، خودروها را در جست وجوی زنده یا 

مرده سرنشینان و رانندگان آنها می گردند. 
اعضای گارد ملی و سایر تیم های امدادی، صدها نفر را 
از داخل خودروهای مدفون زیر برف و خانه های بدون 
ــد، با ایــن حــال مقامات می گویند  بــرق نجات داده انـ
گرفتار شده  و احتمالا جان  افــرادی بیشتری در برف 
باخته اند. مقامات محلی نیویورک همچنین مواردی 
از ایست قلبی شهروندان را در هنگام پارو کردن برف 
سنگین از اطراف خانه های شان گزارش کرده اند. یکی 
از مقامات محلی به شبکه خبری سی ان ان گفته است: 
با فرزندان شان در شهرهای  از خانواده ها  »بسیاری 
دیگر تماس می گیرند و می گویند که در حال یخ زدن 

هستند.«
حمل ونقل  و  رفت وآمد  زمستانی  شدید  توفان های 
را در تعطیلات ســال نــوی میلادی مختل  آمریکا  در 
کرده و باعث سرگردانی مسافران به  دنبال لغو هزاران 
گسترده برق  پــرواز شــده، همچنین منجر به قطعی 
گزارش منابع  گردیده  است. به  در بسیاری از مناطق 
امدادی، هفت نفر از قربانیان در حالی جان شان را از 

دست داده اند که داخل خودرو بوده اند.
در ایالت های ورمانت، اوهایو، میسوری، ویسکانسین، 

کانزاس و کلرادو هم تلفات گزارش شده است.
بیشترین میزان سرما در آمریکا در غرب ایالات مونتانا 
گـــزارش شــده کــه ســرمــای هــوا در آن منفی 45 درجــه 

سانتی گراد گزارش شده است.

    در خانه بمانید

با وجود درخواست های مکرر پلیس و مقامات محلی 
کید آنها بــر مــانــدن در خــانــه، رانــنــدگــاه همچنان  و تا
بی توجه به این هشدارها به جاده می زنند و جان خود 

و مسافران را به خطر می اندازند. 
کانتی در  ، یکی از مــدیــران اجــرایــی  مــارک پــولــونــکــارز
ــاب به  ــط ــری خ ــب نـــیـــویـــورک، طـــی یـــک کــنــفــرانــس خ
لطفا!  »لــطــفــا!  گــفــت:  ــن منطقه ملتمسانه  ای مـــردم 
پرسنل  ایــن کــه  مگر  نکنید،  رانندگی  بوفالو  شهر   در 

اورژانسی باشید.«
کـــه ایــــن تـــوفـــان را بـــه عـــنـــوان بـــدتـــریـــن تــوفــان  او 
احتمالی در طــول زندگی مــردم ایــن منطقه توصیف 
ــردم ایــن ممنوعیت را  ــزود: »بــســیــاری از مـ ــ  کـــرده، اف

نادیده می گیرند.«

    شبیه به سرزمین عجایب

گارا که در مرز نیویورک در آمریکا و انتاریو در  آبشار نیا
کانادا واقع شده به طور کامل به یخ تبدیل شد و منظره 
به وجود  عجایب  سرزمین  بــه  شبیه  حیرت انگیزی 

آورده است.

    یخ زدن لوله های گاز

توزیع گاز طبیعی در آمریکا به علت یخ زدگی لوله های 
، درپـــی ســرمــای شــدیــد هـــوا، مختل شد.  گـــاز انتقال 
سوخت  تولید  بلومبرگ،  خبرگزاری  ارزیابی  براساس 
گرمایشی و برق در آمریکا، تا 84 درصد کاهش و سپس 
کمتر از  اندکی افزایش داشــت اما همچنان 10 درصــد 

شرایط عادی است.

    غارت فروشگاه ها 

شهر بوفالو در شمال غربی ایالت نیویورک، از مناطقی 
است که در محاصره برف و توفان سنگینی قرار دارد و 

تلفات زیادی داشته است.
در این حال برخی از مردم این شهر در شرایط اضطراری 
توفان و یخبندان، به غارت و دزدی از فروشگاه های 
بزرگ و کوچک روی آورده اند. به گفته مسئولان بوفالو، 
سرما، طوفان و یخبندان این شهر را ویران کرده است. 
کارل اندرسون جونیور 59 ساله صاحب یک رستوران 
گیر افتاده بــود، در  کریسمس را در خانه  که روز  گفت 
که از طریق دوربین مداربسته داخل رستوران  حالی 
شــاهــد ربـــوده شـــدن صــنــدوق پـــول و گــاوصــنــدوقــش 
که در را شکستند و آ هــا را روی  توسط چهار مــرد بــود 
برف کشیدند و بردند. وی ناتوان از متوقف کردن آنها 
گفت که پنج بار با پلیس تماس گرفت، اما آنها به صحنه 
نرفتند. او گفت: »این از نظر مالی من را از پا درمی آورد.«

    عصر یخبندان در کانادا و ژاپن

دامــنــه هــای ایــن ســرمــا بــه کــانــادا و ژاپـــن هــم کشیده 
شده و در این کشورها نیز تلفاتی درپی داشته است. 
گونی اتوبوس در  چهار نفر دیگر هم در کانادا بر اثر واژ
جاده های یخی بریتیش کلمبیا جان خود را از دست 
دادند. بارش سنگین برف روز یکشنبه، موجب ویرانی 
در بخش هایی از ژاپن شد و 1۷ کشته بر جای گذاشت 

و بیش از 90 نفر نیز زخمی شدند.

   گزارش نیویورک تایمز از مرگ های یخی

از  گــزارشــی تکان دهنده  نــیــویــورک تایمز در  روزنــامــه 

ک نوشته اســت: آندل  کــولا وضعیت قربانیان بــرف و 
، روز قبل از  نیکول تیلور 22 ســالــه بـــرای آخــریــن بـــار
گرفت تا از ترسش در  کریسمس با خانواده اش تماس 
گرفتار شده بود،  که در خــودروی  خود در برف  حالی 
بگوید. او در حالی که در توفان برفی کور ایالت نیویورک 
ــس تماس  گرفتار شده بــود، جمعه ساعت ها با اورژان

گرفت اما هر بار پشت تلفن منتظر گذاشته شد. 
که چهار فوت  گــزارش، نیمه شب در حالی  طبق این 
( برف روی زمین نشسته بود و  )یک متر و 20 سانتی متر
خودروی او هنوز در برف گیر کرده بود، به خانواده اش 
گفت که قصد دارد کمی بخوابد. خواهرش که در شهر 
که  گفت  می کند،  زندگی  شمالی  کارولینای  شارلوت 
»ایــن آخرین مکالمه ما با او بــود«. جسد او یک روز 
قبل از کریسمس در خودرو پیدا شد. در روز کریسمس 
خانواده او در کارولینای شمالی دور هم جمع شدند و 
در مراسمی که قرار بود جشن باشد، به عزاداری و گریه 
پرداختند.  در بوفالو هم دیــروز سه جسد پیدا شد. 
قربانیان شامل یک کادر پزشکی بود که سعی داشت 
کریسمس به خانه برساند، یک مــرد در  خــود را بــرای 
که برای تهیه شیر بیرون رفته بود و  آستانه پدرشدن 
یک مرد که در تولد 56 سالگی اش جسدش زیر توده 
گفته مایک دی جــورج، سخنگوی  برف پیدا شد. به 
قربانیان در شرایط  بــوفــالــو، جسد  دفــتــر شــهــرداری 
مختلف پیدا می شد؛ »برخی در خودروهای سرگردان، 
گوشه خیابان ها و برخی دیگر  برخی در پیاده روها یا 
زیر برف انباشته شده کنار جاده ها. برخی هم به دلیل 

بی برق ماندن از زمان آغاز توفان جان باخته بودند«.
اجتماعی  شبکه های  »در   ، نیویورک تایمز نوشته  به 

کُند می خواندند و  را  کنان پاسخ به توفان  برخی سا
گفته  که  بخصوص از مقاماتی ابراز ناراحتی می کردند 
که  ــرای امـــدادی  کــه در حین انتظار ب کسانی  بــودنــد 
هرگز نرسید، گیر افتادند یا جان باختند باید تا حدی 

خودشان را مقصر بدانند«. 
کمیسر ایالتی امنیت داخلی و خدمات  جکی بــری، 
اضـــطـــراری در مــصــاحــبــه ای گــفــت شــرایــط بــه قــدری 
کــه در اوج  کــه دوســـوم ماموریت های نجات  بــد بــود 
 توفان اعــزام شدند، خودشان به امــداد و نجات نیاز 

پیدا کردند.
در روایتی دیگر مربوط به مفقودی ها، مــردی به نام 
که معلول ذهنی است و به مدت  جو وایــت 64 ساله 
40 سال در سالن سینما کار می کرد، در توفان گم شده 
که در فیس بوک  کرد در پستی  که او را پیدا  بــود. زنی 
منتشر کرد خطاب به امدادگران می گوید که وقتی او را 
یافته کیسه های در دستش یخ زده بود و مجبور شد 
گران بعد از انتشار پست اول این زن  آنها را ببرد. امدا
که طلب کمک می کرد، به خانه او رفتند و این مرد را که 
دچار سرمازدگی شدید شده بود با خود به بیمارستان 

منتقل کردند. 

برای دیدن  فیلمی از آبشار 
یخ زده نیکاراگوئه  بارکد زیر را  

اسکن کنید.

برای دیدن  گزارش خبرگزاری 
صداو سیما از آمریکا  بارکد 

زیر را  اسکن کنید.


